年　　月　　日
島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

児童福祉施設の設置認可の申請書

児童福祉法第35条第4項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記
１　名称、種類及び位置
（1） 名称
（2） 種類
（3） 位置

２　建物その他設備の規模及び構造並びにその図面
（１）建物面積　　　建面積　　　㎡　　延べ面積　　㎡
（２）建物の構造
（３）平面図及び配置図並びに建物の室別面積　別紙のとおり

３　運営の方法
運営規程　別紙のとおり

３の２　経営の責任者及び福祉の実務に当る幹部職員の氏名及び経歴
　別紙のとおり

４　収支予算書
別紙のとおり

５　事業開始の予定年月日

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]①平面図　②配置図　③室別面積表　④運営規程　⑤経歴書（法人代表者及び児童発達支援管理責任者）⑥収支予算書　⑦貸借対照表　⑧定款、寄附行為その他の規約、その他必要な書類